
Úřad městské části města Brna, Brno-Bosonohy 
Referát sociálních věcí, Bosonožské nám. 1, Brno  

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
dle § 4 písm. n) z.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Jméno a příjmení:  

 

 

Datum narození: 

 

 

Trvalý pobyt:  

 

  

 

 

Tímto dávám/nedávám
*
 ÚMČ Brno-Bosonohy souhlas ke zveřejnění mého jména, příjmení 

a věku v Bosonožském zpravodaji v rubrice jubilanti při dosažení věku 70 a více let.   

 

Souhlasím/nesouhlasím
*
 s osobní návštěvou při jubileu.  

 

Poskytnuté údaje budou zpracovány zaměstnancem sociálního referátu ÚMČ Brno-Bosonohy 

a budou poskytnuty redakční radě Bosonožského zpravodaje a starostovi MČ Brno-

Bosonohy.  

 

Poskytnutí údajů je dobrovolné.  

 

Jakmile pomine účel, budou shromážděné zpracované údaje skartovány dle vnitřní směrnice 

úřadu.  

 

Poskytovatel souhlasu má právo požadovat po ÚMČ Brno-Bosonohy vysvětlení zpracování 

svých osobních údajů v případě, kdy se poskytovatel souhlasu domnívá, že toto zpracování 

neprobíhá řádným způsobem, a dále má právo požadovat po ÚMČ Brno-Bosonohy nápravu 

tohoto stavu.  

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl informován ve smyslu § 11 odst. 1 a 2 zákona číslo 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů o tom, v jakém rozsahu a pro jaký účel budou osobní údaje použity, kdo a jakým 

způsobem bude osobní údaje zpracovávat a komu mohou být osobní údaje zpřístupněny, 

nejsou-li subjektu údajů tyto informace již známy.  

 

 

 

 

 

V Brně dne …………………….          ………………………………. 

podpis 

                                                 
*
 Nehodící se škrtněte 


